
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 20 – 30. 10. 2013

341

Na podlagi prvega odstavka 13. člena Uredbe o upravnem po-
slovanju (Uradni list RS, št. 20/2005) in 29. člena Statuta občine 
Rače–Fram (MUV, št. 27/2011) izdajam naslednji

S K L E P 

I.
Občinska uprava občine Rače–Fram uradno posluje s skupnim 

elektronskim naslovom, katerega naslov je: info@race-fram.si.

II.
Sporočila, prejeta na v prvi točki naveden naslov, redno pre-

gleduje in sprejema sprejemna pisarna občinske uprave Občine 
Rače–Fram. 

III.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Medobčinskem ura-

dnem vestniku. 

Številka: 030/14-2013 	 Župan
Datum: 25. oktober 2013	 Branko Ledinek, s. r.


